宮城県空手道連盟 平成30年10月2日

　　会員　各位

宮城県空手道連盟

会長　　菊池　浩

【公印省略】

平成３０年度　全中選抜予選会　ご案内

　拝啓、時下皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶びもうしあげます。

上記大会を下記の日程で開催いたします。　大会要項、申し込み方法などは近日

県連ホームページに掲載いたしますのでダウンロードしてお申込みください。

　競技日時　　平成３０年　11月 23日（金）　　８：３０～　審判会議

　競技会場　　名取市民体育館　　022-384-3161

　申込期日　　　１０月２６日（金）

　組合せ抽選会　１１月１０日（土）　13：30～　　利府駅コミニティーセンター

　　　　　敬具

　宮城県空手道連盟

　　　事務局長　　浅井 尚弘

　〒984-0821

　仙台市若林区中倉2-12-12

　FAX　０２２－２３２－３９９２

　携帯　０８０－１８３７－９００７

＊この案内文はJKF空手道人口調査に、ご回答ご協力頂いた団体様には

電子メールでのみご案内。人口調査に回答頂けない未登録団体には郵送で

の案内してます。年間数十万円の郵便代節約のために空手道人口調査での

ご回答でメールアドレスの登録をお願いします。

第13回全国中学生空手道選抜大会宮城県予選会

1 宮城県空手道連盟・宮城県中学校空手道連盟

2 （公財）宮城県体育協会・宮城県教育委員会・宮城県高等学校体育連盟

3 宮城県空手道連盟・宮城県中学校空手道連盟

4 平成３０年１１月２３日（木）

８：３０　審判会議 ９：００　開会式 ９：３０　競技開始

5 名取市民体育館

〒９８１－１２２４　名取市増田柳田２５０

ＴＥＬ　（０２２）３８４－３１６１

6

7 （公財）全日本空手道連盟競技規定及び細則並びに本大会申し合わせ事項による。

8 平成３０年度宮城県空手道連盟団体会費の納入を完了している団体のみで、

かつ、全空連に会員登録している者、

及び、（公財）全日本空手道連盟公認の級・段位を取得している者

9 （公財）全日本空手道連盟公認地区審判員以上で構成する。

10 ※　形・組手とも、全中選抜第３代表決定戦を行う。（表彰は４名）

（１） 形 の 部

・ フラッグ制（審判員５名）で行い、２名同時に行う。ただし、第３代表決定戦と決勝戦は１名ずつ行う。

・ １，２回戦は、全空連第１指定形とし、繰り返しても良い。３回戦は第２指定形とする。４回戦以降は得意形

とし、繰り返し演武してもよい。ただし、１～３回戦までに用いた形は使用できない。

※　最低３つの形が必要となります

※　参加人数によって、形の選定について変更もあります。

・ 入退場については、下記のとおりと致します。

４審 １審

・ 選手名をコールされたら赤・青①から②の

開始位置までそのまま入場する。

・ ②で正面に礼の後、形名を言い、演武をする。

・ 演武終了後は、その場②で礼をし、③まで

② ② 下がり判定を待つ。

・ 判定後、お互いに礼、正面に礼をする。

３審 ③ ③ ２審

赤① 青① ※コート内で、最初と最後の礼をしないと反則に

　なりますのでご注意ください。

（２） 組手の部

・ トーナメント方式で行う。

・ 時間は１分３０秒フルタイム、６ポイント差とする。

・ 安全具に関しては次のものを着用すること。

① 男子 拳サポーター，ニューメンホー，ボディプロテクター，ｼﾝ･ｲﾝｽﾃｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ

セーフティカップ（５点セット）

② 女子 拳サポーター，ニューメンホー，ボディプロテクター，ｼﾝ･ｲﾝｽﾃｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ（４点セット）

※ 拳サポーターについては、全空連指定の赤・青を使用する。

※ 違反した場合は１分間ルールを適用し、反則もあり得る。

※ 各自、赤帯・青帯を用意する。

（３）空手衣と胸ネームについて

・ 空手衣：男女とも上衣は、腰ひもが有ること。胸ひもは、禁止とする。

・ ネーム：胸のネームは、団体名、学校名のどちらでも可とする。

中学２年生女子

記録席

中学２年生男子

② 個人組手

審 判 団

競 技 方 法

参 加 資 格

競 技 規 定

中学２年生男子

第1３回全国中学生空手道選抜大会宮城県予選会　実施要項

主 催

主 管

競 技 日 時

① 個 人 形

後 援

中学１年生男子

会 場

種 目

中学１年生女子

中学２年生女子

中学１年生男子

主審

中学１年生女子

11 形・組手とも３位（４名）までとする。

12 個人種目 １人１種目　  ２，５００円

13 平成30年11月10日（土）利府駅コミセン１３：３０にて「公開抽選会」を行う。

各団体より（代替え不可）、指導者限定で1名以内の参加を認める。

※駐車場は必ず、駅裏の町営駐車場（５時間100円）をご利用ください。

14 平成３０年１０月２６日（金） 参加費も同じ

※締め切り後は一切受け付けません。

15 申し込みは、宮城県空手道連盟ホームページから申込書をダウンロードし、

下記まで、メールで申込みを行うものとする。

harukaze1117@gmail.com

16 宮城県空手道連盟　　大会運営部

郵便振替口座番号

ゆうちょ銀行　　加入者名　　小野寺 脩 ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｭｳ

　◎郵便局から 記号　 １８１１０　　番号　３９０５０１２１

　◎他金融機関 店名　　八一八　（読み　ハチイチハチ）

店番　　８１８　普通預金　口座番号　３９０５０１２

※通信欄には、大会名、団体名、参加人数・内訳を記入して下さい。

※団体会費の納入についても、通信欄に記入してください。

17 （１） 各自、赤・青帯をご用意下さい。

（２） 怪我に関しては、応急手当のみ行います。 当日は、保険証を持参下さい。

（３） 監督、コーチは必ず、空手衣上下に監督腕章を付けてお入りください。

※組手では監督席を設けます。

（４） 全中選抜大会について

大会日程  ： 平成３１年３月２８日～３０日

会 場  ： 埼玉県立武道館（埼玉県上尾市）

代表選手  ： 本大会の上位３名が代表選手となる。（形・組手）

　　※準決勝戦で敗退した選手は、第３代表決定戦を行います。

　　※大会終了時、全国大会への参加の有無を確認します。

　　※全国選抜大会出場者は会場にて全空連会員番号を確認します。

種 目  ： 中学１，２年生　男女　形・組手　個人戦のみ

（５） 問合せ先   宮城県空手道連盟　 事務局次長　　浅井　尚弘

    携帯０８０－１８３７－９００７

そ の 他

申込・ 連 絡先

参加費振込先

組 合 せ

申 込 期 日

表 彰

大 会 参 加 費

◎大会申込先（メールのみでの受付）　　内海宜之

　宮城県空手道会長　菊　地　　浩　殿
支部・学校名

代表者名

　　標記大会について、下記のとおり申し込みいたします。

申込日

　　１　審判員

1

2

3

4

5 審判員は、必ず協力下さい。

　　２　選手エントリー 参加者リストのシートで全空連番号を入力

種目NO 種目 人数 種目NO 種目 人数

1 0 5 0

2 0 6 0

3 0 7 0

4 0 8 0

0 0

　　３　参加料

男子小計 0 ×@\2,500 0

女子小計 0 ×@\2,500 0 参加費計 0 円

平成30年10月26日(金)までに以下口座に振り込みいたします。

郵便振替口座番号 ゆうちょ銀行　　加入者名　　小野寺 脩  ｵﾉﾃﾞﾗ ｼｭｳ

◎郵便局から 記号　  １８１１０　　番号　３９０５０１２１

◎他金融機関 店名　　八一八　（読み　ハチイチハチ）

店番　　８１８　　　普通預金　口座番号　３９０５０１２

※ 通信欄には、大会名、団体名、参加人数・内訳を記入して下さい。

※ 団体会費の納入についても、通信欄に記入してください。

平成30年10月10日
作成日を入力、締め切り日は平成30年10月26日

審判員名

中学１年男子形

中学２年男子形

平成30年度　第13回全国中学生空手道選抜大会宮城県予選会参加申込書

男子小計

中学１年女子組手

中学２年女子組手

中学１年女子形

中学２年女子形

女子小計

中学２年男子組手

中学１年男子組手

見本